
Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów  

 
 

Zambrów, dnia 23.11.2023 r. 

Rrg.271.17.2023 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.17.2023 pn. „Wykonanie 

dokumentacji projektowych dotyczących rozbudowy i przebudowy dróg”: 

Część 1. Przebudowa ul. Wądołkowskiej w miejscowości Długobórz, gmina 

Zambrów. 

Część 2.  Rozbudowa ul. Długiej w miejscowości Długobórz, gmina Zambrów. 

Część 3.  Rozbudowa ciągu drogowego dróg gminnych Wdziękoń Pierwszy –            

Wdziękoń Drugi, gmina Zambrów. 

Część 4.  Przebudowa drogi w miejscowości Wiśniewo, gmina Zambrów. 

Część 5.  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grzymały, gmina Zambrów. 

Część 6.  Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowe Zakrzewo, gmina 

Zambrów. 

 

Data wszczęcia postępowania: 13.11.2023 r.  

Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 2023/BZP 00490071/01 

Identyfikator postępowanie w BZP: ocds-148610-a9fe46f9-8212-11ee-a60c-

9ec5599dddc1 

 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), przekazuje informacje z 

otwarcia ofert w w/w postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gmina Zambrów 

ul. Fabryczna 3 

18-300 Zambrów  

 
 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu:  

 

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto oferty 

Ilość 
wykonanych 

usług (kryterium 
doświadczenie) 

część 1 część 2 część 3 część 4 część 5 część 6 

1. 

ROADS- Projektowanie dróg 
Marcin Parzych ul. 

Zwierzyniecka 10/10, 15-333 
Białystok 

144 800,00 144 800,00 144 800,00 178 890,00 144 800,00 144 800,00 6 

2. 
Biuro Projektów Budowlanych 

Sp. z o.o. Al. Grunwaldzka 
56/202, 80-241 Gdańsk 

145 140,00 192 372,00 246 000,00 157 440,00 165 804,00 137 514,00 3 

3. 
PROLUS Piotr Łuszyński, ul. 

Świerkowa 71, 16-070 Krupniki 
143 172,00 - - 119 310,00 159 162,00 90 282,00 3 

4. 
Via Ambra Sebastian Grabiński, 
ul. Mickiewicza 37/58, 01-625 

Warszawa 
35 055,00 59 901,00 70 602,00 36 285,00 47 601,00 23 985,00 4 

5. 
Kowieszko Projektowanie i 

Edukacja Sp. z o.o., ul. Dęby 
3/7lok.6, 04-308 Wraszawa 

108 240,00 169 740,00 194 340,00 - - - 3 

6. 
Adam Libuda, ul. Łomżyńska 

35b, 18-300 Zambrów 
68 900,00 141 200,00 151 200,00 76 300,00 59 700,00 43 600,00 3 

7. 
Pracowania Projektowa Lutow 
Mateusz, ul. Juliana Tuwima 1 

lok. 10, 19-300 Ełk 
73 800,00 - - 73 800,00 73 800,00 36 900,00 3 

8. 

Usługi Wykonawczo 
Projektowe Adam Kłoskowski, 
ul. Świętojańska 12A, lok. 01, 

15-082 Białystok 

174 906,00 294 185,25 435 586,05 442 080,45 199 432,20 103 713,60 4 

9. 

KPK-PROJEKT Krzysztof 
Polakowski, ul.Prymasa S. 

Wyszyńskiego 3b lok. 113, 18-
300 Zambrów 

118 941,00 233 208,00 229 272,00 189 789,00 119 556,00 89 544,00 4 

10. 

Zakład Budownictwa 
Inżynieryjnego Karol 

Szymański, ul. Szosa Ełcka 13, 
lok 4, 15-690 Białystok 

124 230,00 136 530,00 116 850,00 78 720,00 109 470,00 59 040,00 3 

11. 

NPI Damian Mielnik, ul. 
Teatralna 4/1, 11-600 

Węgorzewo (oferta złożona po 
terminie składania ofert) 

- - - - 97 170,00 56 580,00 3 

 

    

 

  


		2023-11-23T13:10:18+0100
	Jarosław Kos




